

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Pregão Eletrônico - 000031/2024

**B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.490.249/0001-46 - Endereço: R JURAMENTO - CEP: 30285408 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3024-2400**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Modelo     | Marca/Fabricante        | Qtde      | Valor Unitário  | Valor Total     |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|-----------|-----------------|-----------------|
| 0011              | BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS COM BOIA E FILTRO EM ACO INOX BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS COM BOIA E FILTRO EM ACO INOX110V COM 03 TORNEIRAS.ESTRUTURA EM ACO INOX 430;* PES REGULAVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTENCIA;* SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304;* RESERVATORIO EM POLIPROPILENO....APRESENTAR CATALOGO | BEL 100 3T | A4 EXPOSITORES/BEL FRIO | 9,0000 UN | R\$ 2.148,8500  | R\$ 19.339,6500 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                         |           | R\$ 19.339,6500 |                 |

**BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER 402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Modelo                                  | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário  | Valor Total     |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|-----------|-----------------|-----------------|
| 0006              | COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESSADOR: 110 GERACAO COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESSADOR: 110 GERACAO DE INTEL® CORETM7-1165G7 (CACHE DE 12MB, ATE 4.7GHZ)MEMORIA RAM: 8GBSSD: 256GB ALIMENTACAO, TIPO DE BATERIA:BATERIA DE 4CELULAS E 54WH (INTEGRADA) PESO LIQUIDO DO PRODUTO(KG): 1,8K....APRESENTAR CATALOGO          | X28Oi                                   | LENOVO           | 3,0000 UN | R\$ 4.101,0000  | R\$ 12.303,0000 |
| 0007              | COMPUTADOR INTERMEDIARIO I5 12400 CPU: PROCESSADOR INTEL I5 12400, 2.0 GHZ ATE 4.40GHZ, 18MB, 12A GERACAO, LGA 1700; ARMAZENAMENTO MINIMO: SSD DE256GB PCIE NVME M.2 + HD 500GB 7.200 RPM; MEMORIA MINIMO: 8GB (2X4GB), DDR4, 3200MHZ, EXPANSIVEL....APRESENTAR CATALOGO                                                             | Inspiron Small Desktop / MONITOR P2425H | DELL             | 1,0000 UN | R\$ 4.850,0000  | R\$ 4.850,0000  |
| 0009              | SOFA DE 2 LUGARES, COM 133CM DE LARGURA, REVESTIMENTO EM SOFA DE 2 LUGARES, COM 133CM DE LARGURA, REVESTIMENTO EMVELUDO, COR MARROM ESCURO, DIMENSOES: 100CM DE ALTURA, 152CM DE LARGURA, 96CM DE PROFUNDIDADE. ENCOSTO FIXO, 04 PES DEPLASTICO E REMOVIVEL, 46CM DO ASSENTO ATE O CHAO, ESTRUTURA DE MADEIRA....APRESENTAR CATALOGO | 2 LUGARES                               | BOM PASTOR       | 2,0000 UN | R\$ 1.496,6000  | R\$ 2.993,2000  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                         |                  |           | R\$ 20.146,2000 |                 |

**BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.329.312/0001-81 - Endereço: Avenida Setecentos - CEP: 29161414 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99129-1526**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Modelo         | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário  | Valor Total     |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|-----------|-----------------|-----------------|
| 0012              | FORNO INDUSTRIAL ELETRICO REFRATARIO INOX 80X60 FORNO INDUSTRIAL ELETRICO REFRATARIO INOX 80X60ESPECIFICACOES TECNICAS:- TENSAO: 220V- CABO: 4MM- DISJUNTOR: 25A- ALTURA: 1205MM / 1690MM- ALTURA TOTAL: 1390MM / 1890MM- LARGURA....APRESENTAR CATALOGO- LARGURA COM CAIXA: 1020MM- PROFUNDIDADE: 660MM- | 15538 - FERI90 | VENANCIO         | 6,0000 UN | R\$ 2.128,0400  | R\$ 12.768,2400 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                  |           | R\$ 12.768,2400 |                 |

**CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 43.586.321/0001-22 - Endereço: CSC 10 - CEP: 72016105 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 92000-1201**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|



|      |                                                                                                                                                                                                                |        |     |           |                |                 |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|----------------|-----------------|
| 0005 | SMART TV LED 65 POLEGADAS, 4K, UHD, GOOGLE TV, DOLBY SMART TV LED 65 POLEGADAS, 4K, UHD, GOOGLE TV, DOLBYAUDIO, HDR10+, WIFI DUAL BAND, BLUETOOTH INTEGRADO, CHROMECAST, GOOGLE ASSISTENTE.APRESENTAR CATALOGO | 65P755 | TCL | 7,0000 UN | R\$ 3.126,0000 | R\$ 21.882,0000 |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|----------------|-----------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.882,0000

**FRANCIELE ELETRO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.646.580/0001-52 - Endereço: R JOAO MACHADO - CEP: 89247000 - UF: SC - Município: Balneário Barra do Sul - Telefone: (47) 99983-9919**

| Código | Produto                                                                                                                                                            | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|----------------|-----------------|
| 0016   | REFRIGERADOR, FROST FREE DUPLEX MINIMO DE 462 LITROS, COR REFRIGERADOR, FROST FREE DUPLEX MINIMO DE 462 LITROS, CORBRANCA 127V, CLASSIFICACAO AAPRESENTAR CATALOGO | TC56   | CONTINENTAL      | 4,0000 UN | R\$ 3.200,0000 | R\$ 12.800,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.800,0000

**M.C. INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.299.377/0001-68 - Endereço: Avenida Padre Francisco nº 652 - CEP: 29785000 - UF: ES - Município: Vila Valério - Telefone: (27) 3728-1890**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Modelo                         | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------|-----------|----------------|----------------|
| 0004   | FORNO ELETRICO, CAPACIDADE DE 70L, 110V, COR PRETA, FORNO ELETRICO, CAPACIDADE DE 70L, 110V, COR PRETA, DIMENSOES: 39X63,7X46,5CM. CONTROLE DE TEMPERATURA ATE230OC: POSSIBILITA SELECIONAR A TEMPERATURA DE ACORDO COM OALIMENTO A SER PREPARADO. FUNCAO DE TIMER DE 60 MIN, DESLIGAMENTO AUTOMATICO...APRESENTAR CATALOGO  | PFE70L                         | PHILCO           | 2,0000 UN | R\$ 990,0000   | R\$ 1.980,0000 |
| 0008   | FOGAO INDUSTRIAL, 4 BOCAS, COM FORNO, 55L, QUEIMADORES: 02 FOGAO INDUSTRIAL, 4 BOCAS, COM FORNO, 55L, QUEIMADORES: 02SIMPLES E 02 DUPLOS. ALIMENTACAO: GAS BAIXA PRESSAO. TAMANHO DA GRELHA: 30CM X 30CM. PERFIL (U): 50MM. REGISTRO DE GAS: MANIPULOS EXPOSTOS DE FACIL MANUSEIOCROMADOS. PES: FIXOS....APRESENTAR CATALOGO | SERV 4 BOCAS / FORNO 55 LITROS | KENOK            | 6,0000 UN | R\$ 1.363,0000 | R\$ 8.178,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.158,0000

**MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.354.555/0001-80 - Endereço: Av Setembrino Pelissari, 233, sala D, Centro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                                                                            | Modelo           | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total  |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|-----------|----------------|--------------|
| 0010   | MAQUINA PLASTIFICADORA A4, TENSÃO 110V, POTENCIA 500W, MAQUINA PLASTIFICADORA A4, TENSÃO 110V, POTENCIA 500W, TEMPERATURA 100°C A 200°C, ESPESSURA DO MATERIAL DE ATE1MM, LARGURA MAXIMA DO PLASTICO 330MM, DIMENSOES 510X200X120MM, PESO 7KG. APRESENTAR CATALOGO | PLASTIFICADOR A4 | JST              | 1,0000 UN | R\$ 495,0000   | R\$ 495,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 495,0000

**OFFICE MAIS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.787.176/0001-21 - Endereço: Avenida Augusto Calmon - CEP: 29900062 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3151-1100**

| Código | Produto                                                                                                             | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|----------------|-----------------|
| 0014   | FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO DE 55 LITROS FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO DE 55 LITROS APRESENTAR CATALOGO | FF021  | JCN              | 9,0000 UN | R\$ 1.890,0000 | R\$ 17.010,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.010,0000

**PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 35.585.354/0001-20 - Endereço: Rua São Sebastião - CEP: 29147511 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3336-5451**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |           |              |                |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------|----------------|
| 0013 | EXAUSTOR INDUSTRIAL 50CM COM REVERSAO 220V, MATERIAL DA EXAUSTOR INDUSTRIAL 50CM COM REVERSAO 220V, MATERIAL DACARCACA METAL EXAUSTAO PAREDE VENTILACAO MONOFASICO MEDINDO 50 CMALTURA, 50 CM DE LARGURA, 20 CM PROFUNDIDADE, 4.7 KG PESO,1200 RPM, VELOCIDADE.APRESENTAR CATALOGO | 445 | VENTISOL | 4,0000 UN | R\$ 283,8000 | R\$ 1.135,2000 |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------|----------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.135,2000

**PRIME WORKS SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 56.026.118/0001-43 - Endereço: R JOSE MACHADO ALVARENGA - CEP: 29640000 - UF: ES - Município: Santa Leopoldina - Telefone: (27) 99247-2896**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                        | Modelo                 | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------|----------------|-----------------|
| 0003   | AR CONDICIONADO SPLIT, DIGITAL, COMPRESSOR INVERTER, 9000 AR CONDICIONADO SPLIT, DIGITAL, COMPRESSOR INVERTER, 9000BTUS, 220V, DIMENSOES: 30X88X81,8CM, ACOMPANHA CONTROLE.APRESENTAR CATALOGO | 9000 btus inverter LIV | AGRATTO          | 2,0000 UN | R\$ 1.930,0000 | R\$ 3.860,0000  |
| 0015   | FREEZER HORIZONTAL 314 L 1 TAMPA CLASSIFICACAO A, 110 VOLTS, FREEZER HORIZONTAL 314 L 1 TAMPA CLASSIFICACAO A, 110 VOLTS, BRANCO.APRESENTAR CATALOGO                                           | h330 314 litros        | ELECTROLUX       | 6,0000 UN | R\$ 2.200,0000 | R\$ 13.200,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.060,0000

**R V BORGES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.302.548/0001-12 - Endereço: R ATILA VIVACQUA - CEP: 29350000 - UF: ES - Município: Presidente Kennedy - Telefone: (28) 99988-0183**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|----------------|----------------|
| 0001   | PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW) MULTIMIDIA, BRILHO 4000 PROJETO MULTIMIDIA (DATA SHOW) MULTIMIDIA, BRILHO 4000LUMENS, LED, COR BRANCA OU PRETA. CONTRASTE 10000:1 CORES 1.07 BILHAO TECNOLOGIA LCD IPS - SUPER TFT LAMPADA LED RESOLUCAO NATIVA 1920X1080 PROPORCAO DA TELA 4:3 / 16:9 TAMANHO DA PROJECAO...APRESENTAR CATALOGO | PROJETOR | GOLDENTEC        | 3,0000 UN | R\$ 1.190,0000 | R\$ 3.570,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.570,0000

**VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.316.406/0001-80 - Endereço: Av João Baptista Parra - CEP: 29052123 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99292-2021**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde      | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|----------------|-----------------|
| 0002   | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSAO, COPIA, DIGITALIZACAO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSAO, COPIA, DIGITALIZACAO EM AMBOS OS LADOS EM UMA UNICA PASSAGEM, OU SEJA, FRENTE E VERSO.- VELOCIDADE DE IMPRESSAO ATE 42 PAGINAS POR MINUTO (PPM)- VELOCIDADE DE DIGITALIZACAO SIMPLEX ATE 31 PPM (PRETO)...APRESENTAR CATALOGO | BP5100dw | Pantum           | 6,0000 UN | R\$ 2.499,0000 | R\$ 14.994,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.994,0000

**Valor Total: R\$ 151.358,2900**

